

Årsredovisning
för
Landrén Consulting AB
559042-3157

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Landrén, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för Landrén Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom telekom, el och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	54	908	1 617
Resultat efter finansiella poster	-310	-366	572	1 189
Soliditet (%)	100	100	97	91

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 363 088	-365 525	2 047 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		-365 525	365 525	0
Årets resultat			-309 672	-309 672
Belopp vid årets utgång	50 000	1 793 238	-309 672	1 533 566

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 793 238
årets förlust	-309 672
	1 483 566
disponeras så att i ny räkning överföres	1 483 566
	1 483 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	54 361
Summa rörelseintäkter		0	54 361
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 913	-137 938
Personalkostnader		-13 740	-468
Summa rörelsekostnader		-61 653	-138 406
Rörelseresultat		-61 653	-84 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 335	5 395
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-284 354	-286 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-558
Summa finansiella poster		-248 019	-281 480
Resultat efter finansiella poster		-309 672	-365 525
Resultat före skatt		-309 672	-365 525
Årets resultat		-309 672	-365 525

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

359 594

619 448

Summa finansiella anläggningstillgångar

359 594

619 448

Summa anläggningstillgångar

359 594

619 448

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

891 132

883 152

Summa kortfristiga fordringar

891 132

883 152

Kassa och bank

Kassa och bank

290 341

554 338

Summa kassa och bank

290 341

554 338

Summa omsättningstillgångar

1 181 473

1 437 490

SUMMA TILLGÅNGAR

1 541 067

2 056 938

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 793 238

2 363 088

Årets resultat

-309 672

-365 525

Summa fritt eget kapital

1 483 567

1 997 563

Summa eget kapital

1 533 567

2 047 563

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

7 500

9 375

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 541 067

2 056 938

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	59 100
Försäljningar/utrangeringar	0	-59 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-59 100
Försäljningar/utrangeringar	0	59 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 617 088	1 456 545
Inköp	24 500	160 543
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 641 588	1 617 088
Ingående nedskrivningar	-997 640	-711 323
Årets nedskrivningar	-284 354	-286 317
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 281 994	-997 640
Utgående redovisat värde	359 594	619 448

Nedskrivning har skett av aktierna Transtema Group AB samt Pexa AB.

Göteborg 2025-03-23

Björn Landrén
Björn Landrén